Crunchy Erdbeer (Hafer) bio

Bezeichnung: Gerdstetes Misli mit Erdbeeren

Beschreibung: Knusprig gebackene Haferflocken mit fruchtig aromatischen gefriergetrockneten Erdbeerstiicken ergeben unser
sommerliches Crunchy Erdbeer. Ein herrliche Knusperfreude voller Ballaststoffe mit Milch, Joghurt oder einer pflanzlichen
Alternative, zum Frihstiick, als kleine Zwischenmabhlzeit oder pur als Nascherei.

Zutaten: Crunchy* (Haferflocken* 65%, Rohrzucker*, Kokosfett*, Kokosraspel*, Reisextrudat* (Vollkornreismehl*), Meersalz),
Erdbeerstiicke gefriergetrocknet* 2%

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Ohne Palmaél: Ja

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle GebindegréRe betrégt 20kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert Kj 1874 kj
Brennwert kcal 448 kcal
Fett 17.1g

davon gesattigte 11.3g

Fettsauren
Kohlenhydrate 59.9¢
davon Zucker 19.2¢g
Ballaststoffe 789
Eiweil3 9.7¢9
Salz 0.069 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
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/Produkt/3/21118
/Produkt/9/22544
/Produkt/20/22848
/Produkt/20/22848
/Produkt/9/22688
https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab320a0670898faca55c2c5f5e18

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfrichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Ja

Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
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Roggen Nein
Haselnisse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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